PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 169/90

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador PEDRO

SOARES CORREIA, no uso de suas atribuições!

legais,

RE SOL OUVE:
esse emo mm) meme mtoo mma com

Designar a servidora requisitada Sra. MARIA

RELENA ALVARENGA RAMOS, para substituir a Chefe do Cartório E

leitoral da 1338

enquanto durar

aomna, Sra. ANGELA MARTA PAZ ESTEVES DE VICO,

seu afastamento em gõzo de férias regulamen -

CUMPRA-SE É ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DOTRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 04 DIAS DO M£s

DE DEZEMBRO DE 1.990.

Des. Pedro Soares Correia

Presidente do TRE/GO.